
ソフトテニス ☆ 団 体 戦 ☆

(男 子 の 部 )

1 弥富

2 伊勢山

3 日原業部

4 加木屋

5 扇台

6 足助

7 作手

8 神守 (西 尾張 )

(西 尾張

(名 古屋

(東 二河

(東 尾張

(名 古屋

(西 三河

(東 三河

(西 尾張

(西 三河

(名 古屋

(東 =河

(東 尾張

(西 三河

(名 古屋

(東 尾張

優 勝 日進市立日進西中学校

準優勝 新城市立作手中学校

第3位  安城市立安城南中学校

第3位  弥富市立弥富中学校

安城南

西春

高針台

露原

日進西

東陵

東山

FE沢

(西三河 )9

(東尾張 )10

(名古屋 )1¬

(東三河 )12

(東尾張 )13

(名古屋 )14

(西三河)15

(西尾張 )16

(女 子 の 部 )

1 神守

2 城北

3 扇台

4 田原東部

5 知多

6 竜神

フ 港南

8 横須賀

東海市立横須賀中学校

岡崎市立矢作北中学校

津島市立神守中学校

東海市立加木屋中学校

桜山

千代日

加木屋

国原

大治

東陵

南陽東

矢作北

(名古屋 )9

(西尾張)10

(東尾張)11

(東三河 )12

(西尾張 )13

(東三河 )14

(名古屋 )15

(西三河 )16
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第3位
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